
INFORMATOR 
MIASTA LUBOŃ

ISSN 1732-4734Miesięcznik nr 9 (81) wrzesień 2006



f * •d i. 1*

AKCJA SPRZĄTANIE ŚWIATA

“SPRZĄTANIE ŚWIATA - 

POLSKA 2006"
15-16-17 WRZEŚNIA

Celem "Sprzątania świata" jest budowanie 
świadomości ekologicznej oraz inicjowanie 
działań na rzecz ochrony środow iska - 
poczynając od uprzątania śmieci, poprzez 
promocję i stosowanie selektywnej zbiórki 
odpadów po długofalow e, rozbudow ane 
programy ekologiczne.
Tematem tegorocznej akcji jest selektywna 
zbiórka odpadów - jej wprowadzanie w naszych 
domach, miejscach pracy, gminach... Zachęcamy 
też do likwidowania dzikich wysypisk. Ale 
przede wszystkim przypominamy: wszystkie 
decyzje, jakie podejmuje każdy z nas mają 
wpływ na środowisko!
Tak więc: POMÓŻMY ZIEMI!

świat sam sobie nie da rady 
segregujmy więc odpady

1 /■ i \  \  '

' J
V I I  b

1 H

f

papier m e ta l
j i  p * '

— — wtw-— ;
Program Publicznej Edukacji Ekologicznej •  www recyklinj.pl

I

URZĄD MIASTA
e-urząd

ZAŁATW SPRAWĘ PRZEZ INTERNET!

W Urzędzie Miasta Luboń można zarejestrować działalność gospodarczą, dokonać zmiany 
wpisu lub wykreślenia z ewidencji działalności gospodarczej za pomocą intemetu. Przejdź do 
strony: Http://www.city.poznan.pl/mim/strony/eurzad/index.html?Instance=lubon_msp

NOWY ROZKŁAD JAZDY C
UWAGA ZMIANY!

NOWY ROZKŁAD JAZDY I 
KOMUNIKATY O ZMIANACH NA 

LINIACH L3 I L4

W związku z wprowadzeniem nowego 
rozkładu jazdy autobusów, w tym numerze 
drukujemy rozkład jazdy dla linii LI, L2, 
L3, L4 oraz L N , LA, LB (patrz str. 20-22.).

UWAGA PASAŻEROWIE!!! ZMIANY NA 
LINII L4

Uprzejmie informujemy, że od dnia 11.09.2006 
na linii autobusowej L4 zmianie ulega godzina 
odjazdu z pętli Gorczyńskiej z godziny 20:40 na 
godzinę 20:45 w dni robocze oraz w 
soboty,niedziele i święta trasa wydłużona 
do przystanku przy ul. Krętej.

Czytaj dalej na str. 20

2 Informator Miasta Luboń



Uchwała nr LII/251/2006 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 12 września 2006r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na 
rok 2006.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(ńt. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
A z  art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
zu05r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420orazz2006r. Nr 45, 
poz. 319) Rada Miasta Luboń uchwala, co 
następuje:

§1-
W uchwale nr XLIII/212/2005 Rady Miasta 
Luboń z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 
budżetu Miasta Luboń na rok 2006, zmienionej 
u c h w a ła m i R a d y  M ia s ta  L u b o ń  nr 
XLV/218/2006 z dnia 2 marca 2006r., nr 
XLVI/226/2006 z dnia 30 marca 2006r., nr 
XLIX/235/2006 z dnia 1 czerwca 2006r., nr 
L /2 4 1/2006 z dnia 29 czerw ca 2006r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) dochody budżetu Miasta na rok
2 0 0 6  z w ię k s z a  s ię  o k w o tę
3 5 .0 1 6 ,0 0  z ł ,  tj do  k w o ty
3 9 .2 7 1 .4 2 0 ,0 0  zl zg o d n ie  z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) wydatki budżetu Miasta na rok 2006 
zmniejsza się o kwotę 1.887.584,00 zł, 
tj. do kwoty 42.607.301,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w § 11 w pkt 2 kwotę „7.368.684,00 zł” 
zastępuje się kwotą„3.335.881,00 zł”,

§2.
I . W związku ze zmianami w budżecie Miasta 

Luboń, o których mowa w §1 niniejszej 
uchwały, załączniki:

1) nr 4 do uchwały budżetowej na rok 
2006 „Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań zleconych na rok 
2006” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do

niniejszej uchwały,
2) nr 8 do uchwały budżetowej na rok 

2006 „Wydatki majątkowe Miasta na 
rok 2006” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały,

3) nr 8a do uchwały budżetowej na rok 
2006 „Limity dla wydatków na 
Wieloletnie Programy Inwestycyjne” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 5a do niniejszej 
uchwały,

4) nr 8b do uchwały budżetowej na rok 
2006 „Limity dla wydatków na 
programy i projekty realizowane ze 
środków publicznych pochodzących z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
R egionalnego  oraz Program ów  
Wspólnotowych Unii Europejskiej” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 5b do niniejszej 
uchwały,

§3.
1. Deficyt budżetu w wysokości 3.335.881,00 zł

zostanie sfinansowany przychodami budżetu 
Miasta Luboń na rok 2006.

2. Przychody i rozchody budżetu Miasta Luboń 
ustala się w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

H
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Do uchwały nr LII/251/2006 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 12 września 2006r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na 
rok 2006.

I. Dochody budżetu miasta Luboń zwiększa 
się łącznie o kwotę 35.016,00 zl, ti. do kwoty 
39.271.420,00 zł.

l.D z. 801
- rozdział 80101 plan dotacji celowej w §2030 

zw iększa się o kw otę 736,00 zł na

Informator Miasta Luboń 3



sfinansow anie wyprawki szkolnej dla 
uczniów klas I szkół podstawowych (pismo 
W W .FB.L-3.3011-436/06)

- rozdz ia ł 80195 do planu dochodów  
wprowadza się dotację celową w §2030 w 
kwocie 13.397,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów 
przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników (pismo WW. FB.I. - 3.3011- 
487/06)

2.Dz.852
- rozdział 85213 plan dotacji celowej w §2010 

zmniejsza się o kwotę 7000,00 zł (pismo WW. 
FB.I.-4.30II 495/06)

- rozdział 85214 plan dotacji celowej w §2010 
zwiększa się o kwotę 9.900,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 
(pismo WW. FB.1-4.3011 -495/06)

- rozdział 85295 plan dotacji celowej w §2030 
zwiększa się o kwotę 17.983,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
programu w zakresie dożywiania (pismo WW. 
FB.I-3.3011-489/06).

Ponadto w związku z rozporządzeniem z dnia 14 
czerwca 2006r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów i wydatków nadano nowe 
brzmienie paragrafowi 0480 i 0570 (zmiana 
obowiązująca od 1 lipca2006r.).

II. Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 
2006 zm n iejsza  się  łączn ie o kw otę  
1.887.584,00 zł, tj. do kwoty 42.607.301,00 zl.
Zmiany po stronie wydatków w rozdziałach 801, 
852 zosta ły  zap isane w odpow iednich  
wysokościach i zgodnie z przeznaczeniem 
wskazanym przy omówieniu zmian w planie 
dochodów.

P onadto  dokonano  zm n ie jszen ia  planu 
wydatków majątkowych w dziale 900 rozdział 
90001 w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej 
w rejonie ul. Ks. Streicha w Luboniu o kwotę 
1.922.600,00 zł (tj. o wartość złożonego wniosku 
na współfinansowanie zadania ze środków 
ZPORR). Korekta wynika z przedłużającego się 
okresu rozpatrywania wniosków i konieczności 
finansow ania  trw ające j ju ż  inw estycji. 
Finansowanie zapewnione zostanie poprzez 
z w i ę k s z e n i e  ś r o d k ó w  w ła s n y c h  i 
współfinansowanie ze środków „Aąuanef’.

Uchwała nr LII/252/2006 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 12 września 2006r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
przyjęcia “Planu rozwoju lokalnego

Miasta Luboń”.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§1-
W „Planie rozwoju lokalnego Miasta Luboó2 
s ta n o w ią c e g o  z a łą c z n ik  do uchw < 4B  
nr XLI/200/2005 Rady Miasta Luboń z dnia 24 
listopada 2005r. w sprawie przyjęcia „Planu 
rozwoju lokalnego Miasta Luboń”, zmienionej 
uchwałą nr L/239/2006 z dnia 29 czerwca 2006r.
- wprowadza się następujące zmiany w części IV 
Realizacja zadań i projektów - Wieloletni Plan 
Inwestycyjny:
1) na stronie 58 tabela nr 04 otrzymuje nowe 
brzmienie:

Nazwa zadania: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ul. Ks. Streicha w 
Luboniu”

Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 04 wraz 
ze źródłami finansowania

Wyszczególnienie 2005 2006 Razem

Środki własne — 1.410.000 1.410.000

Fundusze
Strukturalne

. . . . . .

Kredyty/
Pożyczki

. . . 900.000 900.000

Inne . . . — . . .

RA ZEM . . . 2.310.000 2.310.000

2) na stronie 59 tabela nr 05 otrzymuje nowe 
brzmienie:

Nazwa zadania: „Budow a W irskiego  
kolektora sanitarnego w Luboniu etap 2”

Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 05 wraz

4 Informator Miasta Luboń



ze źródłami finansowania

Wyszczególnienie 2005 2006 R azem

Środki własne . . . 42.360 42.360

Fundusze
Strukturalne

. . . 1.999.960 1.999.960

Kredyty/
Pożyczki

. . . 800.000 800.000

Inne . . . . . . . . .

RA ZEM . . . 2.842.320 2.842.320

§2.
\Wkonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały nr LII/252/2006 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 12 września 2006r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
przyjęcia “Planu rozwoju lokalnego 

Miasta Luboń”.

Zmiany dokonane w “Planie rozwoju 
Lokalnego M iasta  L uboń” w y n ik a ją  z 
przedłużającej się procedury oceny wniosków 
złożonych w ramach Zintegrowanego Programu 
O p eracy jn eg o  R ozw oju  R eg io n a ln eg o . 
Wymienione w uchwale inwestycje są już 
realizowane. Co za tym idzie faktury za 
wykonane prace m uszą być na bieżąco 
realizowane, stąd konieczność przesunięcia 
środków własnych w miejsce środków ZPORR. 
Jeśli wnioski o dofinansowanie w ramach 
i^ d u sz y  strukturalnych zostaną pozytywnie 
^ R iio n e  przez Urząd Marszałkowski, środki 
ZPORR zostaną przeznaczone na realizację 
kolejnych inwestycji.

Uchwala nr LII/253/2006 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 12 września 2006r.

dotycząca zmiany uchwały w sprawie 
niezrealizowanych kwot wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2005.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 200 lr. Nr 142, poz. 
1591 zpóźn. zm.) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 
oraz z 2006r. Nr 45, poz. 319) Rada Miasta 
Luboń uchwala, co następuje:

§1-
W załączniku do uchwały nr XLIII/211/2005 
Rady Miasta Luboń z dnia 29 grudnia 2005r. 
w sprawie niezrealizowanych kwot wydatków, 
k tó re  n ie  w y g asa ją  z up ływ em  roku 
budżetowego 2005, zmienionej uchwałą nr 
XLVI/225/2006 Rady Miasta Luboń z dnia 30 
marca 2006r. oraz uchwałą nr L/240/2006 z dnia 
29 czerwca 2006r., wprowadza się następujące 
zmiany: w pkt II „Wydatki” w pkt 3 wyrazy 
„Termin realizacji: 30.09.2006r.” zastępuje się 
wyrazami „Termin realizacji: 31.12.2006r.”.

§2;
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały nr LII/253/2006 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 12 września 2006r. 

w sprawie niezrealizowanych kwot 
wydatków,

które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2005.

W załączniku do uchwały nr XLIII/211/2005 
Rady Miasta Luboń z dnia 29 grudnia 2005r. 
w sprawie niezrealizowanych kwot wydatków w 
ro k u  2 0 0 5 , z m ie n io n e j  u c h w a łą  nr 
XLVI/225/2006 Rady Miasta Luboń z dnia 30 
marca 2006r. oraz uchwałą nr L/240/2006 Rady 
Miasta Luboń z dnia 29 czerwca 2006r., jako 
termin realizacji wydatków w dziale 926 podano 
30.09.2006r.
W zw iązku z trw ającym i negocjacjam i 
mającymi na celu zawarcie ugody sądowej w 
sprawie ostatecznego rozliczenia I etapu budowy 
hali widowiskowo-sportowej i odroczenie 
terminu płatności, konieczna jest zmiana 
term inu rea lizacji w ydatków  na dzień 
31.12.2006r.

Uchwala nr LII/254/2006 
Rady Miasta Luboń

Informator Miasta Luboń 5



z dnia 12 września 2006r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Starostwa Powiatowego 

w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 i z 
2006r. Nr 45, poz. 319) Rada Miasta luboń 
uchwala, co następuje:

§1.
Udziela się pomocy finansowej w roku 2006 w 
wysokości 15.000,00 zł (piętnastu tysięcy 
złotych) dla Starostwa Powiatowego w Poznaniu 
n a  r e a l i z a c j ę  z a d a n i a  u s u w a n ia  i 
unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest.

§2.
W ykonanie uchw ały poprzez zaw arcie 
odpowiedniego porozumienia powierza się 
Burmistrzowi.

§3-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały nr LII/254/2006 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 12 września 2006r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Starostwa Powiatowego w Poznaniu.

Uchwała zostaje podjęta w związku z uwagami 
Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącymi 
sposobu wspólnego realizowania zadania w 
zakresie usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 
azbestowych na terenie Powiatu Poznańskiego. 
Realizacja zadania winna być prowadzona na 
podstawie podjętej przez Radę Miasta uchwały i 
po podpisaniu stosownego porozumienia.

Uchwala nr LII/255/2006 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 12 września 2006r.

w sprawie powołania Zastępcy Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego w Luboniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
29 września 1986r. - Prawo o aktach stanu 
cywilnego (j.t. Dz. U. z 2004r. Nr 161, poz. 
1688) Rada Miasta Luboń uchwala, co 
następuje:

§1.
1. Odwołuje się Panią Urszulę Kasprzak ze 

stanowiska Zastępcy Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego w Luboniu.

2. Powołuje się Panią Anettę Mostową na 
stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego w Luboniu.

§2. A
W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w ie r z a  ^ ę  
Burmistrzowi.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały nr LII/255/2006 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 12 września 2006r. 

w sprawie powołania Zastępcy Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego w Luboniu.

W celu lepszego i sprawniejszego 
funkcjonowania Urzędu Stanu Cywilnego 
powołuje się zastępcę kierownika.
Zastępca kierow nika będzie w ypełniać 
o b o w ią z k i k ie ro w n ik a  p o d cz as  je g o  
nieobecności.

Podjęcie uchwały jest niezbędne do 
prawidłowego funkcjonowania USC.

Uchwala nr LII/256/2006
Rady Miasta Luboń 

z dnia 12 września 2006r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku 
sprzedaży w drodze przetargu 

nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 200lr. Nr 142,poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art.37 ust.3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261,

6 Informator Miasta Luboń



poz. 2603 z późn.zm.) Rada Miasta Luboń 
uchwala, co następuje:

§1.
Zwalnia się z obowiązku sprzedaży w drodze 
przetargu na rzecz najemców Janiny i Wojciecha 
małżonków Ruszkowscy nieruchom ości 
gruntowej zabudowanej pawilonem handlowym, 
będącej własnością Miasta Luboń, położonej w 
Luboniu przy ulicy 11 Listopada, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka nr 77/2 o 
powierzchni 194 m2, arkusz mapy 9, obręb 
Żabikowo, dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu 
p ro w a d z i  k s ię g ę  w ie c z y s tą  KW  nr 
P02P/00098677/0.

§2.
ykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały nr LII/256/2006 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 12 września 2006r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku sprzedaży

w drodze przetargu nieruchomości 
gruntowej.

Zgodnie z art.37 ust.3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
( j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.) rada gminy, w drodze uchwały, może 
zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości na rzecz osoby, która dzierżawi 
nieruchomość na podstawie umowy zawartej co 
najmniej na 10 lat, jeżeli nieruchomość ta została 
zabudowana na podstawie zezwolenia na 
budowę.
Małżonkowie Janina i Wojciech Ruszkowscy są 
najemcami przedmiotowej nieruchomości już od 
1986 roku. Pobudowali oni na tej nieruchomości 
pawilon handlowy na podstawie pozwolenia na 
budowę. Obecnie użytkują przedmiotową 
nieruchomość na podstawie umowy najmu 
zawartej na okres 10 lat.
Komisja Komunalna Rady Miasta zaopiniowała 
pozytyw nie propozycję bezprzetargow ej 
sprzedaży niniejszej nieruchomości.
W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały 
jest możliwe.

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (tekst jednolity - Dziennik Ustaw z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) 
oraz Uchwały Rady Miasta nr L/253/2002 z 27.06.2002r., Uchwały Rady Miasta nr 
XXX VI11/186/2005 z 21,07.2005r. i Uchwały Rady Miasta nr L/246/2006 z 29.06.2006r. informuję o 
numerach, granicach okręgów wyborczych i ilości radnych wybieranych w poszczególnych 
k ręg ach .

Numer
okręgu Granice okręgu wyborczego

Liczba
wybieranych

Radnych

1

Agrestowa, Boczna, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa,
Czereśniowa, Cmentarna, Dębowa, Długa, Michała Drzymały, 
Galla Anonima, Graniczna, Gruszkowa, Harcerska, Jaśminowa, 
Jaworowa, Jesienna, Jodłowa, Kanonierów, M ieczysława 
Karłowicza, Jana Kasprowicza, Marcina Kasprzaka, Jana 
Kilińskiego, Klonowa, Hugona Kołłątaja, Korczaka, Tadeusza 
Kościuszki od nr 81 do końca i od nr 102 do końca, Krucza, 
Leśmiana, Limbowa, 22 Lipca, Lipowa, 11 Listopada, Adama 
Mickiewicza, Miodowa, Morelowa, Nad Żabinką, Niezłomnych, 
N o w in y , O lsz y n o w a , O rz e c h o w a , O w o c o w a , P lac

6

Informator Miasta Luboń 7



Numer
okręgu Granice okręgu wyborczego

Liczba
wybieranych

Radnych

1

E.Bojanowskiego, Pogodna, Józefa Poniatowskiego, Poprzeczna, 
Przejazd, Przesmyk, Północna, Mikołaja Reja, Tadeusza Rejtana, 
Różana, Samotna, Henryka Sienkiewicza, Władysława Skóry, 
Skowronkowa, Juliusza Słowackiego, Ludwika Solskiego, Sowia, 
Stanisława Staszica, Studzienna, Szafirowa, Szkolna, Śliwkowa, 
Św ierkow a, Tomiaka, Rom ualda Traugutta, W czasowa, 
Westerplatte, Wiosenna, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Wrzosowa, 
Zielona, Złota.

6

2 Gen. Władysława Sikorskiego, Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 
79 i od nr 2 do nr 100, Osiedlowa, Świerczewska, Żabikowska od nr
12 do końca i od nr 3 9 do końca, Źródlana.

5
4

3

Andersena, Armii Poznań od nr 1 do nr 47 (nieparzyste), od nr 2 do 
nr 72 (parzyste), Władysława Broniewskiego, Jana Brzechwy, 
F ry d e ry k a  C h o p in a , C h u d z ic k ie g o , C ich a , A u g u sta  
Cieszkowskiego, Jana Henryka Dąbrowskiego, Dożynkowa, 
Dworcowa od nr 1 do nr 14 (wszystkie), Fabryczna, Faustmana, 
Władysława Hibnera, Władysława Jagiełły, Jana Pawła II, 
Konarzewskiego, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 
Kościelna, Kozińskiego, Ignacego Krasickiego, Krótka, Ks. Nogali, 
Ks. Streicha, Lemańskiego, 3 Maja, Kornela Makuszyńskiego, Jana 
Matejki, Jana Mazurka, Nad Strumykiem, Nad Wartą, Gabriela 
Narutowicza, Niepodległości, Stefana Okrzei, Jana Ignacego 
Paderewskiego, Południowa, Powstańców W lkp., Prusa, 
Przemysłowa, Kazimierza Pułaskiego, Aleksandra Puszkina, 
Cyryla Ratajskiego, Rivoliego, Rzeczna, Piotra Skargi, Słoneczna, 
Spadzista, Strumykowa, Karola Szymanowskiego, Juliana Tuwima, 
Wschodnia, Zakątek, Ziemniaczana, Żabikowska od nr 11 do nr 37 
(nieparzyste), Stefana Żeromskiego

5

4

Akacjowa, Armii Poznań od nr 49 do końca (nieparzyste), od nr 74 
do końca (parzyste), Azaliowa, Bluszczowa, Bratkowa, Mariana 
Buczka, Chemików, Czajcza, Dojazdowa, Dolna, Dworcowa od nr 
15 do końca (wszystkie), Fiołkowa, Małgorzaty Fornalskiej, 
Grodzka, Górna, Grzybowa, Juranda, Kalinowa, Kasztanowa, 
Kasztelańska, Kolonia PZNF, Konwaliowa, Kręta, Kurowskiego, 
Kwiatowa, Leśna, Liliowa, Łączna, Łąkowa, 1 Maja, Makowa, 
Malinowa, Malwowa, Romana Maya, Migalli, Modrakowa, Mokra, 
Nagietkowa, Nowa, Ogrodowa, Oliwkowa, Owsiana, Jana Panka, 
P a rk o w a , P ia sk o w a , P o d g ó rn a , P o ln a , P o z n a ń sk a , 
Pszenna,Franciszka Ratajczaka, Rumiankowa, Henryka 
Rutkowskiego, Rydla, Siostry Faustyny, Skośna, Skromna, 
Słonecznikowa, Jana III Sobieskiego, Spokojna, Sporna, Stawna, 
Stolarska, Targowa, Topolowa, Walki Młodych, Warzywna, Piotra 
W awrzyniaka, W iejska, W ierzbowa, W irowska, Wodna, 
Żabikowska nr 1 do nr 10 (wszystkie), Żytnia

5

8 Informator Miasta Luboń



Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej jest miasto Luboń Urząd Miasta Plac Boja- 
nowskiego2. BURMISTRZ LUBONIA

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (tekst jednolity - Dziennik Ustaw z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) 
oraz Uchwały Rady Miasta nr L/253/2002 z 27.06.2002r., Uchwały Rady Miasta nr 
XXXVIII/186/2005 z 21,07.2005r. i Uchwały Rady Miasta nr L/246/2006 z 29.06.2006r podaje się 
do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych powołanych w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach 
z a r z ą d z o n y c h  n a  d z i e ń  1 2  l i s t o p a d a  2 0 0 6 r  .

Numer
obwodu Granice obwodu glosowania

Siedziba Obwodowej 
Komisjii Wyborczej

1

Brzoskwiniowa, Bukowa, Czereśniowa, Dębowa, Długa, 
Gruszkowa, Harcerska, Klonowa, Hugona Kołłątaja 1 -25 i 2- 
14, Limbowa, 11 Listopada 53 do końca i od 60 do końca, 
Miodowa, M ordowa, Nowiny, Orzechowa, Owocowa, 
Poprzeczna, Przesmyk, Ludwika Solskiego, Stanisława 
Staszica, Studzienna, Szkolna od nr 27 do końca i od nr 44 do 
końca, Śliwkowa, Świerkowa, Wczasowa, Westerplatte, 
Wiśniowa, Wojska Polskiego 33 do końca i 54 do końca, 
Wrzosowa,

Gimnazjum nr 2 
ul.Hugona 
Kołłątaja 1

2

Agrestowa, Boczna, Cmentarna, Michała Drzymały, Galla 
Anonima, Graniczna, Jaworowa, Jodłowa, Kanonierów, 
Hugona Kołłątaja od nr 27 do końca i od nr 16 do końca, 
Korczaka, Tadeusza Kościuszki 81 do końca i 102 do końca, 
K rucza, L ipow a, N iez łom nych , O lszynow a, Plac 
E.Bojanowskiego, Józefa Poniatowskiego, Północna, 
Tadeusza Rejtana, Różana, Samotna, Skowronkowa, Sowia, 
Szafirowa, Szkolna 1-25 i 2-42, Tomiaka, Romualda 
Traugutta, Zielona, Złota

Szkoła
Podstawowa nr 1 

ul. Poniatow
skiego 16

V
3

Brzozowa, Jaśminowa, Jesienna, Mieczysława Karłowicza, 
Jana Kasprowicza, Marcina Kasprzaka, Jana Kilińskiego, 
Leśmiana, 22 Lipca, 11 listopada 1 do 51 i 2 do 58, Adama 
Mickiewicza, Nad Żabinką, Pogodna, Przejazd, Mikołaja 
Reja, Henryka Sienkiewicza, Władysława Skóry, Juliusza 
Słowackiego, Wiosenna, Wojska Polskiego 1 do 31 i 2 do 52,

Szkoła
Podstawowa nr 2 
ul. Żabikowska 40

4 Gen. Władysława Sikorskiego,

Szkoła
Podstawowa nr 2 
ul. Żabikowska 40

5 Żabikowska 46 do 62 (parzyste) Świetlica SM 
ul. Żabikowska 62

Informator Miasta Luboń 9



Numer
obwodu Granice obwodu glosowania

Siedziba Obwodowej 
Komisjii Wyborczej

6
Tadeusza Kościuszki 1 do 79 i 2 do 100, Osiedlowa, 
Świerczewska, Żabikowska od nr 12 do końca (bez nr 
46,48,50,52,54,56,58,60,62) i od nr 39 do końca, Źródlana.

Szkoła
Podstawowa nr 2 
ul. Żabikowska 40

7

Armii Poznań 1 do 47 i 2 do 72, Fryderyka Chopina, Cicha, 
Jana Henryka Dąbrowskiego, Dożynkowa, Władysława 
Hibnera, Kozińskiego, Krótka, Lemańskiego, 3 Maja, Nad 
S trum yk iem , N ad W artą, G ab rie la  N aru to w icza , 
Niepodległości, Powstańców Wlkp. 1 do 18 (wszystkie), 
Przemysłowa, Cyryla Ratajskiego, Rivoliego, Rzeczna, 
Słoneczna, Spadzista, Strumykowa, Juliana Tuwima, 
Ziemniaczana

Gimnazjum nr 1 
ul. Armii 

Poznań 27

•

8

Andersena, Jana Brzechwy, Chudzickiego, Augusta 
Cieszkowskiego, Dworcowa 1-14 (wszystkie), Faustmana, 
Władysława Jagiełły, Jana Pawła II, Marii Konopnickiej,, 
Kościelna, Ignacego Krasickiego, Ks.Nogali, Ks. Streicha,
Jana Matejki, Jana Mazurka, Stefana Okrzei, Jana Ignacego 
Paderewskiego, Południowa, Powstańców Wlkp. 19 do 
końca, Kazimierza Pułaskiego, Aleksandra Puszkina, Piotra 
Skargi,

Biblioteka
Miejska

ul. Żabikowska 42

9
Władysława Broniewskiego, Fabryczna, Konarzewskiego, 
Mikołaja Kopernika, Kornela Makuszyńskiego, Bolesława 
Prusa, Karola Szymanowskiego, Wschodnia, Zakątek, 
Żabikowska 11-37 (nieparzyste),Stefana Żeromskiego

Biblioteka
Miejska

ul. Żabikowska 42

10
Dojazdowa, Grodzka, Grzybowa, Kasztelańska, Kręta 1-13 i 
2-30, Kurowskiego, Kwiatowa 1-9 i 2-12, 1 Maja, Malwowa, 
Modrakowa, Nowa, Podgórna 19 i od 26 do końca, Rydla,
Jana III Sobieskiego, Stolarska, Topolowa, Walki Młodych.

Szkoła
Podstawowa nr 4 

ul. 1 Maja 10

41

11
Akacjowa, Armii Poznań 49 do końca i 74 do końca, 
Chemików, Dolna, Dworcowa 15 do końca (wszystkie), 
Juranda, Kalinowa, Kasztanowa, Kolonia PZNF, Leśna, 
Łączna, Łąkowa, Malinowa, Ogrodowa, Parkowa, Piaskowa, 
Podgórna 1-25 (bez nr 19), Franciszka Ratajczaka, Romana 
Maya, Henryka Rutkowskiego, Spokojna, Stawna, Piotra 
Wawrzyniaka, Wodna

Ośrodek Kultury 
ul. Armii 

Poznań 49

12
Azaliowa, Bluszczowa, Bratkowa, Mariana Buczka, Czajcza, 
Fiołkowa, Małgorzaty Fornalskiej, Górna, Konwaliowa, Kręta 
od nr 15 do końca i od nr 32 do końca, Kwiatowa od nr 11 do 
końca i od nr 14 do końca, Liliowa, Makowa, Migalli, Mokra, 
Nagietkowa, Oliwkowa, Owsiana, Jana Panka, Polna,

Szkoła
Podstawowa nr 4 

ul. 1 Maja 10

10 Informator Miasta Luboń



Numer
obwodu Granice obwodu glosowania

Siedziba Obwodowej 
Komisjii Wyborczej

12
Poznańska, Pszenna, Rumiankowa Targowa, Siostry Faustyny, 
Skośna, Skromna, Słonecznikowa, Sporna, Warzywna, 
Wiejska, Wirowska, Wierzbowa, Żabikowska nr 1 do 10 
(wszystkie), Żytnia.

Szkoła
Podstawowa nr 4 

ul. 1 Maja 10

OŚRODEK INFORMACJI EUROPEJSKIEJ

Ośrodek Informacji Europejskiej

H
Zachęcamy Państwa do korzystania ze szkoleń 
skierowanych dla pracowników oraz kadry 
zarządzającej małych, średnich oraz dużych 
firm. Szkolenia mają w większości przypadków 
charak ter specja listyczny  i są w 80%  
refundowane ze środków Unii Europejskiej. 
Koszt 3 dniowego szkolenia z noclegami i 
wyżywieniem mieści się w granicach ok. 100 zł. 
Dostępne profile szkoleń to m.in. zasoby 
ludzkie, zarządzanie, szkolenia systemów 
jakości, informatyka, księgowość, logistyka, 
języki obce, prawo, szkolenia bhp, turystyka. 
Osoby zainteresowane konkretnymi ofertami w 
zakresie różnych specjalizacji prosimy o 
kontakt z Ośrodkiem Informacji Europejskiej 
znajdującym się w Urzędzie Miasta Luboń, 
pokój n r213.

^■form ujem y ponadto, że Polska Agencja 
R o z w o ju  T u r y s ty k i  S .A . u z y s k a ła  
dofinansowanie z Europejskiego Funduszu 
Społecznego na realizację cyklu szkoleń pt. 
"Rozwój przemysłu hotelarsko-turystycznego 
poprzez szkolenie kadr w wykorzystywaniu 
now oczesnych  te ch n o lo g ii"  w ram ach  
programu realizowanego przez PARP. 
S z k o l e n i a  s k i e r o w a n e  s ą  d o  
M ikroprzedsiębiorstw  oraz do M ałych i 
Średnich Przedsiębiorstw z branży hotelarsko- 
g a s tro n o m ic z n e j .  S z k o le n ie  u z y sk a ło  
rekomendację Ministerstwa Gospodarki i Pracy, 
D epartam entu Turystyki MGiP, Polskiej

Organizacji Turystycznej, Krajowej Izby 
G ospodarczej, Polskiej Izby Turystyki. 
Z a p ra s z a m y  na s t r o n ę  in te r n e to w ą  
www.szkolenia.part.com.pl gdzie znajdują się 
szczegółowe informacje na temat szkoleń, 
programów, a także formularze rezerwacyjne.

Oferta obejmuje 5 tematów szkoleń:
W iększa sprzedaż - Nowoczesne podejście do 
sprzedaży poprzez systemy rezerwacyjne 
(d z ia ła n ie  p la tfo rm  re z e rw a c y jn y c h , 
hotelowych programów rezerwacyjnych On
line)
Spraw ne zarządzanie - PMS Elektroniczne 
system y zarządzania hotelem , obiektem  
turystycznym i obiektem gastronomicznym 
Z a d o w o lo n y  k l ie n t  - P rzew o d o w a i 
bezprzewodowa komunikacja w hotelu 
Skuteczna prom ocja - Promocja i wizerunek w 
mediach elektronicznych z wykorzystaniem 
nowoczesnych technologii
Finansowanie rozwoju - Jak pozyskać z Unii 
Europejskiej fundusze na finansow anie 
tu ry s ty k i i w d ro żen ie  in n ow acy jnych  
rozwiązań.

W chwili obecnej nie są dostępne fundusze 
unijne na inw estycje w firm ach. Trwa 
opracowywanie dokumentów programowych 
na lata 2007-2013. O teminach naborów i 
sposobach finansowania inwestycji w firmach 
z o s ta n ą  P a ń s tw o  p o in fo rm o w a n i po 
zatwierdzeniu programów na szczeblu Komisji 
Europejskiej i odpowiednich ministerstw.

Bliższych inform acji udziela- M ariusz 
W itajewski Urząd M iasta Luboń, p. 213

Informator Miasta Luboń 11



INWESTYCJE KOMUNALNE 
SIERPIEŃ 2006R.

1. Kanalizacje sanitarne:

W ielkopolskie Przedsiębiorstwo 
Robót Inżynieryjnych „WUPRINŻ 2. 
Poznań” Spółka z o.o. z Poznania . 
zakończyło budowę odcinka kolektora 
sanitarnego fi 800 mm o długości ~ 
425mb w ul. Dworcowej obiekt został 
przekazany do eksploatacji spółce 
AQUANETS.A.
F irm a  IN T E R -T E C H  D o ro ta  
Rogozińska z Poznania kontynuuje 
budowę kanalizacji sanitarnych w . 
ulicy Pułaskiego i Okrzei.
K a n a l iz a c ja  s a n i ta rn a  w u l. 
Cieszkowskiego i ul. Skargi została 
przekazana do eksploatacji spółce 3. 
AQUANETS.A.
Kanalizacja sanitarna w ulicach 
Kozińskiego, Ks. Streicha, Matejki, 
Konopnickiej została przekazana do 
eksploatacji spółce AQUANET S.A.
Firma WODAN Andrzej Szypura z 
Lubonia kontynuuje budowę kolektora 
sanitarnego fi 800mm w ulicy 
D w orcow ej na odcinku od ul. 
Cieszkowskiego do ul. Mazurka.
F irm a  IN S T A L -K A R  B o g d a n  
Karolczak z Poznania kontynuuje 
budowę kolektora sanitarnego w

odcinku ulicy Kołłątaja.
Ogłoszono przetarg na budowę 
kolektora sanitarnego w odcinku ulicy 
Konarzewskiego. Składanie ofert do 
dnia25.09.2006.
Sieci wodociągowe:

Firm a „A N D ER -87” Tomasz i 
Grzegorz Janaszak z Puszczykowa 
przekazana do eksploatacji spółigk 
AQUANET S.A. odcinek s i e f f  
wodociągowej w ulicy bocznej od ul. 
P a n k a  i w y m ie n io n ą  s ie ć  
wodociągową z przyłączami do 
posesji w ulicy Narutowicza.
F irm a  IN S T A L -K A R  B o g d a n  
Karolczak z Poznania kontynuuje 
budowę sieci w odociągowej w 
odcinku ulicy Kołłątaja.
Modernizacje nawierzchni ulic i 
chodników:

Zakład Robót Drogowych Marek 
Dachtera z Puszczykowa rozpoczął 
re a lizac ję  inw estycji budow a- 
wymiana nawierzchni chodników w 
odcinkach ulic: Poniatowskiego 
(rejon Placu E.Bojanow skiego), 
Długa, Kilińskiego, Kozińskiego i 
Żabikowska oraz Górna, Kwiatowa i 
Dojazdowa. A

Leszek MichalTK 
Biuro Majątku Komunalnego

STRAŻ POŻARNA 998

W sierpniu br jednostka OSP odnotowała 27 
interwencji. Było to 13 pożarów, 12 
miejscowych zagrożeń oraz dwa fałszywe 
alarmy. Interwencje miały miejsce w

Sasinowie, Kom ornikach, Poznaniu, 
Luboniu, Puszczykowie, Łęczycy, Wirach. 
Nasza jednostka 17 razy wyjeżdżała poza 
teren miasta Lubonia.

12 Informator Miasta Luboń



Megane i Peugot 206. Kierowca Peugota 
został przetransportowany śmigłowcem 
LPRdo szpitala

- 21.08.2006 - pożar baru “Skot” w 
Poznaniu

- 21.08.2006 - lubońska jednostka OSP 
z a b e z p ie c z a ła  w K o m o rn ik ach  
lądowisko śmigłowca LPR, który 
tran sp o rto w a ł p o szk o d o w an ą  w 
wypadku drogowym

- 25.08.2006 - ul. Wschodnia w Luboniu - 
zadymienie pomieszczenia; przyczyną 
zadymienia było pozostawione na gazie 
garnka

- 26.08.2006 - pożar opuszczonego 
budynku na ul.Opolskiej w Poznaniu; na 
skutek zapruszenia ognia spaleniu 
uległy składowane w budynku śmieci

Roman Sobociński 
Sekretarz Ochotniczej Straży

Pożarnej w Luboniu

WYDZIAŁ ZAGOSPODAROWANIA PRZE
STRZENNEGO I OCHRONY ŚRODOWISKA

Do najważniejszych interwencji należy 
zaliczyć:

- 01.08.2006 - pożar ścierniska w 
Sasinowie; spaliło się 200 m.

- 2 .08 .2006 - pożar śc iern isk a  w 
Komornikach; spaliły się 4 h

- 02.08.2006 - wypadek drogowy w 
Komornikach; dwie osoby przewieziono 
do szpitala

03.08.2006 - pożar w Zakładach 
Chemicznych w Poznaniu na ul.. 
Wołczyńskiej

- 1 5 .0 8 .2 0 0 6  - p o ż a r  b u d y n k u  
m ieszk a ln eg o  w P u szczy k o w ie ; 
przyczyną pożaru była pozostawiona w 
łazience włączona suszarka do włosów

- 18.08.2006 - wypadek drogowy w 
Wirach; w wypadku brały udział dwa 
samochody osobowe marki Renault

Burmistrz Miasta Luboń 
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej, będącej własnością Miasta 

Luboń, położonej w Luboniu przy 
Ul. Brzoskwiniowej i Miodowej

na działki ewidencyjne nr:
-3/1 i 3/2 o łącznej powierzchni 314m2, które 
zgodnie z dccyzjąo warunkach zabudowy

Burmistrza Miasta Luboń Nr ZpiOŚ-
7331 /2/60/2006 przeznaczone są pod budowę 

budynku mieszkalnego jako segmentu
zabudowy bliźniaczej,
- 3/3 i 3/7 o łącznej powierzchni 315m2, które 
zgodnie z dccyzjąo warunkach zabudowy

Burmistrza Miasta Luboń Nr ZPiOŚ-
7331 /2/3 8/2006 przeznaczone są pod budowę

budynku mieszkalnego jako segmentu
zabudowy bliźniaczej,
- 3/5 i 3/6 o łącznej powierzchni 318m2, które 
zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy

Burmistrza Miasta Luboń Nr ZPiOŚ 
7331/2/39/2006 przeznaczone są pod budowę

budynku mieszkalnego jako segmentu 
zabudowy bliźniaczej,
arkusz mapy 13, obręb Żabikowo, księga 
wieczysta KW nr P02P/00098677/0 
Nieruchomość nie jest obciążona ograniczonymi 
prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód 
prawnych w rozporządzaniu nimi.
Cena wywoławcza
- działek nr: 3/1 i 3/2 wynosi 38.238,OOzł netto
- działek nr: 3/3 i 3/7 wynosi 38.360,OOzł netto
- działek nr: 3/5 i 3/6 wynosi 38.726,OOzł netto 
Teren objęty przetargiem zlokalizowany jest w

Informator Miasta Luboń 13



strefie „A” obszaru ograniczonego użytkowania 
dla lotniska wojskowego Poznań-Krzesiny w 
Poznaniu, utworzonego Rozporządzeniem 
Wojewody Wielkopolskiego nr 200 z dnia 
17.12.2003r. opublikowanym w Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. Nr 200 poz.3873 z 2003r.
Do ceny sprzedaży ww. działek osiągniętej w 
przetargu, zostanie doliczony należny podatek 
Vat w wysokości 22%.
Ulice Brzoskwiniowa i Miodowa, posiadają 
następujące uzbrojenie: kanalizację sanitarną, 
sieć wodociągową, gazową, energetyczną, 
Przetarg na kolejne ww. działki odbędzie się w 
dniu 31 października 2006r. o godzinie ll.OOw 
sali nr 208 Urzędu Miasta Luboń, plac 
E.Bojanowskiego 2.
W adium w formie pieniężnej
- na działki nr: 3/1 i 3/2 wynosi 4.000,OOzł
- na działki nr: 3/3 i 3/7 wynosi 4.000,OOzł
- na działki nr: 3/5 i 3/6 wynosi 4.000,OOzł 
winno znaleźć się na koncie Urzędu Miasta 
Luboń nr 92 9043 1038 3038 0018 5244 0008 
Spółdzielczego Banku Ludowego w Poznaniu 
O/Luboń w terminie do dnia
27października 2006r.
Osoba reprezentująca w przetargu osobę prawną 
lub fizyczną winna okazać się stosownymi 
pełnomocnictwami.
W przypadku w ygrania przetargu i nie 
przystąpienia do zawarcia umowy kupna, 
wadium ulega przepadkowi.
W adium  w p ła c o n e  p rz e z  u c z e s tn ik a  
wygrywającego przetarg zostaje zaliczone na 
poczet ceny nabycia nieruchomości.
Pozostałym uczestnikom przetargu wadium 
z o s ta n ie  z w ró c o n e  n ie z w ło c z n ie  po 
rozstrzygnięciu przetargu.
Termin podpisania aktu notarialnego zostanie 
określony w ciągu 21 dni od daty rozstrzygnięcia 
przetargu.
K oszt sporządzen ia  um ow y notarialnej 
spoczywa na nabywcy. Zawarcie umowy 
notarialnej nastąpi po dokonaniu wpłaty całej 
kwoty należnej za nabycie gruntu wraz z 
podatkiem vat.
Przetarg może być odwołany jedynie z ważnych 
powodów zgodnie z art.38 ust.4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z2004r. N r261,poz.2603). 
U praw nionym  do udzielania pełniejszej 
informacji jest Hubert Prałat Kierownik 
Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i

Ochrony Środowiska tel.(061)8130-011 w.53 
pok.003
Krystyna Ciszak tel. w.46 pok.204
Mapa lokalizacyjna nieruchomości - strona 
internetowa Urzędu Miasta www.bip.lubon.pl

Burmistrz Miasta Luboń 
ogłasza przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej, będącej własnością Miasta 

Luboń, położonej w Luboniu przy ul. Krętej 
i ul. Modrakowej

tj. działki nr:
-100 o powierzchni 642m2
arkusz mapy 23, obręb Lasek, księga w ieczyA 
KWnrP02P/00085027/5
przeznaczonej, zgodnie z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego Miasta
Luboń -”Lasek Południe" pod zabudowę
mieszkaniowa jednorodzinną.
N ie r u c h o m o ś ć  n ie  j e s t  o b c i ą ż o n a  
ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma 
przeszkód prawnych w rozporządzaniu nimi. 
Cena wywoławcza działki wynosi 72.052,OOzł 
netto
Do ceny sprzedaży ww. działki osiągniętej w 
przetargu, zostanie doliczony należny podatek 
vat w wysokości 22%.
Ulice przylegające do działki posiadają 
następujące uzbrojenie:
- ul.K ręta: kanalizację deszczową, sieć 
wodociągową, gazową, energetyczną,
telefoniczną,

- u l.M o d rak o w a : s ieć  w o d o c ią g o w ą , 
energetyczną, gazową, telefoniczną.
Na działce ( wzdłuż ul.Krętej ) w odległości 
3,50m od granicy działki, położona jest s i ^  
gazowa.
Przetarg na ww. działkę odbędzie się w dniu 25 
października 2006r. o godzinie 11.00 w sali nr 
208 U rzędu  M ia s ta  L uboń , p lac  E. 
Bojanowskiego2.
Wadium w formie pieniężnej za przedmiotową 
działkę w wysokości 7.000,OOzł 
winno znaleźć się na koncie Urzędu Miasta 
Luboń nr 92 9043 1038 3038 0018 5244 0008
Spółdzielczego Banku Ludowego w Poznaniu 
O/Luboń w terminie do dnia 
20 października 2006r.
Osoba reprezentująca w przetargu osobę prawną 
lub fizyczną winna okazać się stosownymi

14 Informator Miasta Luboń



pełnomocnictwami.
W przypadku w ygrania przetargu i nie 
przystąpienia do zawarcia umowy kupna, 
wadium ulega przepadkowi.
W adium  w p ła c o n e  p rz e z  u c z e s tn ik a  
wygrywającego przetarg zostaje zaliczone na 
poczet ceny nabycia nieruchomości.
Pozostałym uczestnikom przetargu wadium 
z o s ta n ie  z w ró c o n e  n ie z w ło c z n ie  po 
rozstrzygnięciu przetargu.
Termin podpisania aktu notarialnego zostanie 
określony w ciągu 21 dni od daty rozstrzygnięcia 
przetargu.

Przetarg może być odwołany jedynie z ważnych 
powodów zgodnie z art.3 8 ust.4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j .t. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603). 
Upraw nionym  do udzielania pełniejszej 
informacji jest Hubert Prałat Kierownik 
Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i 
Ochrony Środowiska tel.(061)8130-011 w.53 
pok.003
Krystyna Ciszak tel. w.46 pok.204
Mapa lokalizacyjna nieruchomości strona 
internetowa Urzędu Miasta www.lubon.pll

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH

REJESTRACJA PRZEDPOBOROWYCH 
ROCZNIK 88’

W dn. 12 i 13 października odbędzie się rejestracja przedpoborowych rocznik 88’. 
Rejestracja odbędzie się w Urzędzie Miasta Lubonia na pl.Bojanowskiego 2 w sali 208 od godz. 8.00. 
Każdy z przedborowych powinien się stawić z dowodem osobistym lub innym dokumentem 
potwierdzającym jego tożsamość.

mgr Urszula Kasprzak 
Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH

INFORMACJA DLA PRACODAWCÓW,
KTÓRZY ZAWARLI Z MŁODOCIANYMI 
PRACOWNIKAMI UMOWY O PRACĘ W 

CELU PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO.

► Urząd Miasta Luboń, Wydział Oświaty,
Zdrowia i Kultury informuje, iż zgodnie z 
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
21.03.2005 r. zmieniającym Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie 
przygotowania zawodowego młodocianych i ich 
wynagradzania, par. 3 mówi<że:
O ZAWARCIU UMOWY O PRACĘ W CELU 
PR Z Y G O T O W N IA  ZA W O D O W EG O , 
PRACODAWCA ZAWIADAMIA WÓJTA, 
BURMISTRZA, PREZYDENTA MIASTA 
WŁAŚCIWEGO ZE WZGLĘDU NA MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA MŁODOCIANEGO, A W 
PRZYPADKU PRACODAWCY BĘDĄCEGO 
RZEMIEŚLNIKIEM RÓWNIEŻ IZBĘ 
R ZEM IEŚLN IC ZĄ  W ŁAŚCIW Ą ZE

WZGLĘDU NA SIEDZIBĘ RZEMIEŚLNIKA.
Urząd Miasta Luboń, Wydział Oświaty,

Zdrowia i Kultury informuje także pracodawców, iż 
do finansow an ie  pracodaw com  kosztów  
przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników odbywa się w ramach dotacji celowej 
dla gmin poprzez budżety wojewody. Obowiązek 
dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia 
przypisanego gminom właściwym ze względu na 
miejsce zamieszkania młodocianych pracowników 
w ramach ich zadań własnych, określa przepis art. 
70b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. Z 2004 r. Nr 256, poz. 2572). 
Związane jest to z likwidacją od 2004 r. ulg 
podatkowych , tzw. “ulg uczniowskich” dla 
pracodawców za wykształcenie młodocianych 
pracow ników  w ram ach przygotow ania 
zawodowego (nauki zawodu lub przyuczenia do 
wykonywania określonej pracy).

mgr Ewa Świerkiel-Szymańska 
Kierownik Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury

Informator Miasta Luboń 15



URZĄD STANU CYWILNEGO

MAŁŻEŃSTWA ZAWARTE W LUBONIU W MIESIĄCU SIERPIEŃ

03.08.2006
05.08.2006
11.08.2006
11.08.2006
11.08.2006
16.08.2006
18.08.2006
18.08.2006
18.08.2006
19.08.2006
19.08.2006
19.08.2006
19.08.2006
19.08.2006
26.08.2006
26.08.2006

02.08.2006
14.08.2006
15.08.2006
16.08.2006
20.08.2006
23.08.2006
27.08.2006

KITKOWSKI JAN I KRUSZONA DANUTA MARIA
SIEBERT GRZEGORZ I CYBULSKA ALICJA
DOLSKI TOMASZ I ŁABĘCKA PAULINA URSZULA
WIECZOREK JACEK I RYMANIAK JOANNA EWA
OLIWIECKI ARTUR MARCIN I HABERNIAK MARTA ALEKSANDRA 
ŁABĘDZIEWSKI KAROL MAREK I POCHMARA MONIKA 
SZMYT MICHAŁ STANISŁAW I KRENZ PAULINA 
GRAMZA PAWEŁ I LEŃCZUK ANETA TERESA 
PRACZ MARCIN ALEKSANDER I BIERAZOANNA 
SZCZESZEK PAWEŁ JAN I NOWAK JOANNA MARIA 
KUBIAK MARCIN I RÓŻAŃSKA KATARZYNA URSZULA 
PATEJ DAWID I WOŻNIAK MAGDALENA ANNA 
OSZMIAŃSKI DARIUSZ I GĄSIOROWSKA PATRYCJA KATARZYNA 
SAUER SZYMON IRENEUSZ I ŚMIGAJ WERONIKA CECYLIA 
KARKOSZKA IRENEUSZ I KAMPA MAGDALENA 
SIENKIEWICZ PIOTR I JARYSZ AGATA ANNA

ZGONY W LUBONIU ODNOTOWANE W MIESIĄCU SIERPIEŃ

STANIEWSKA ANNA MARIA 
SIERECKA MARIA 
KOWALCZYK JAN 
CHMIELARZ DANIEL JÓZEF 
PRZYBYŁA ANTONINA 
SPRYCHAJÓZEF 
LECIEJ MACIEJ

67 lat 
85 lat 
73 lata 
46 lat
83 lata 
63 lata
84 lata

Przypominamy, że ze względu na ustawę o ochronie danych osobowych spis nie jest kompletny, 
ponieważ nie wszystkie osoby wyraziły zgodę na publikację swoich nazwisk.
Listę małżeństw i zgonów w miesiącu sierpniu otrzymaliśmy dzięki uprzejmości Pani Kierownik 
USC w Luboniu - mgr Wiesławie Uoelkel.

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

OBWIESZCZENIE MARSZAŁKA 
WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO o podziale 
województwa na okręgi wyborcze w celu 
przeprowadzenia wyborów do Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego

Na podstawie art. 164 ust. 2 z dnia 16 
lipca 1998 r.-Ordynacja wyborcza do rad 
gm in, rad pow iatów  i sejm ików  
województw (Dz.U. Z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547 ze zmianami) obwieszczam, co 
następuje:

16 Informator Miasta Luboń



§1
Sejmik Województwa Wielkopolskiego w 
celu przeprowadzenia wyborów do Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 
LI/722/2002 z dnia 9 lipca 2002 r. dokonał 
podziału Województwa Wielkopolskiego na 
sześć okręgów wyborczych i ustalił ich 
numery, granice oraz liczbę radnych 
wybieranych w okręgu wyborczym w sposób 
następujący:

1) Okręg wyborczy nr 1 obejmujący 
obszar miasta na prawach powiatu:

, Poznań.
P Liczba radnych wybieranych w okręgu 

wyborczym wynosi 6.
2) Okręg wyborczy n r 2 obejmujący 

o b sza ry  pow iatów : ch o d z ie sk i, 
c z a r n k o w s k o - t r z c i a n e c k i ,  
m iędzychodzki, obornicki, pilski, 
szamotulski, wągrowiecki, złotowski. 
Liczba radnych wybieranych w okręgu 
wyborczym wynosi 7.

3) Okręg wyborczy nr 3 obejmujący 
obszary powiatów: gnieźnieński, 
poznański, średzki, śremski, wrzesiński. 
Liczba radnych wybieranych w okręgu 
wyborczym wynosi 7.

4) Okręg wyborczy nr 4 obejmujący 
obszary powiatów: koniński, kolski,

słupecki, turecki oraz obszar miasta na 
prawach powiatu: Konin.
Liczba radnych wybieranych w okręgu 
wyborczym wynosi 5.

5) Okręg wyborczy nr 5 obejmujący 
obszary powiatów: jarociński, kaliski, 
kępiński, ostrowski, ostrzeszowski, 
pleszewski oraz obszar miasta na 
prawach powiatu: Kalisz.
Liczba radnych wybieranych w okręgu 
wyborczym wynosi 7.

6) Okręg wyborczy nr 6 obejmujący 
o b sza ry  p o w ia tó w : g o s ty ń sk i, 
grodziski, kościański, krotoszyński, 
leszczyński, nowotomyski, rawicki, 
wolsztyński oraz obszar miasta na 
prawach powiatu: Leszno.
Liczba radnych wybieranych w okręgu 
wyborczym wynosi 7.

§2
Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Wyborczej 
jest miasto Poznań Delegatura Krajowego 
Biura Wyborczego, al. Niepodległości 
16/18.

Marszałek Województwa Wielkopolskiego 
Marek Wożniak

Poznań, dnia 12 września 2006 roku.

STAROSTA POZNAŃSKI

OBWIESZCZENIE 
STAROSTY POZNAŃSKIEGO

z dnia 22 września 2006 roku
W sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o okręgach wyborczych , ich 
numerach i granicach, liczbie radnych wybieranych w okręgu wyborczym oraz 
wyznaczonej siedzibie powiatowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 139 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. Z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze 
zmianami) Starosta Poznański podaje do publicznej wiadomości ustalony Uchwałą Nr 
XLVII/316/2002 Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 9 lipca 2002 r. podział powiatu 
poznańskiego na okręgi wyborcze, ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w 
każdym okręgu:

Informator Miasta Luboń 17



Numer
okręgu Okręg obejmuje terytorium:

W  o k r ę g u  w y b ie r a  
s ię  n a s tę p u ją c ą  
l ic z b ę  r a d n y c h :

I Gmin: Buk, Stęszew, Dopiewo 4

II Gmin: Czerwonak, Murowana Goślina 4
III Gmin: Suchy Las, Rokietnica, Tarnowo Podgórne 4

IV Gminy: Swarzędz 4
V Miasta: Luboń, Puszczykowo Gminy: Komorniki 5
VI Gmin: Kórnik, Mosina 4
VII Gmin: Kleszczewo, Kostrzyn, Pobiedziska 4 <

Jednocześnie podaje się do wiadomości, iż siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej 
mieścić się będzie w Starostwie Powiatowym w Poznaniu ul. .Jackowskiego 18.

Jan Grabkowski 
Starosta Poznański

POWIAT POZNAŃSKI

BADANIA PROFILAKTYCZNE
Powiat poznański zachęca do skorzystania z:
"Programu profilaktyki chorób
nowotworowych przewodu pokarmowego i 
jajnika oraz chorób tarczycy".
Program skierowany jest do kobiet i mężczyzn w 
wieku 45 - 65 lat (roczniki 1941-1961) z terenu 
gmin pow iatu poznańskiego, którzy nie 
skorzystali w 2005 roku z badań w zakresie 
c h o r ó b  n o w o tw o r o w y c h  p r z e w o d u  
pokarmowego i wątroby finansowanych przez 
powiat poznański. Kobiety z roczników 1946- 
1955, które brały udział w ww. badaniach w roku 
ubiegłym mogą uczestniczyć w badaniach w 
zakresie chorób nowotworowych jajnika.

Realizacja programu:
U każdej osoby uczestniczącej w programie 
zostanie wykonane badanie krwi w celu 
oznaczenia markerów nowotworowych CEA 
(choroby przewodu pokarmowego) i CA 125 
(choroby jajnika) oraz hormonu tarczycy TSH. W 
oparciu o wyniki badań lekarz onkolog określi

grupę ryzyka wystąpienia choroby i sposób 
dalszego postępowania.

Badania wykonywać będzie fachowa kadra 
medyczna Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej "Szpital w Puszczykowie" im. Prof. 
S tefana Tytusa D ąbrow skiego sp .z .o .o  
Badania są w całości finansowane przez powiat 
poznański

Do wykonania badania niepotrzebne jest 
skierowanie.
Gdzie i kiedy ?
Przychodnia Lekarza Rodzinnego w 
Luboniu ul. Poniatowskiego 20
28 października 2006 r. 
24-25 listopada 2006 r. 
27 listopada 2006 r.
1 grudnia 2006 r.

godz. 10.30- 15.00 
godz. 10.30-15.00  
godz. 14.00-19.00  
godz. 10.30-15.00

R ejestracja  te lefon iczna pod num erem  
tel.0618984037 i 0618984031 w godz. 10.00 do

18 Informator Miasta Luboń



14.00 (od poniedziałku do piątku).
Zbigniew Jankowski 

Radny Powiatu Poznańskiego

Po godzinie 14.00 można się rejestrować u

Radnej Powiatu Pani Ireny Skrzypczak pod 
numerem telefonu 061/8131-662.
Dyżur Radnej Powiatu Poznańskiego p. Ireny 
Skrzypczak odbędzie się: 2.10.2006 w 
godzinach 16.00-18.00 w Ośrodku Kultury w 
Luboniu na ul. Sobieskiego 97

Burmistrz Miasta Luboń
zaprasza

wszystkich Mieszkańców Lubonia

na spektaklpt. "Tryptyk Rzymski” Jana Pawła II 
w wykonaniu

Krzysztofa Kolbergera

Artyście towarzyszyć będą muzycy:
Robert Grudzień i prof. Georgij Agratina

Spektakl odbędzie się 12 października 2006 r. 
o godz. 19.00 w Kościele pw. św. Barbary »v Żabikowie

BIBLIOTEKA MIEJSKA W LUBONIU

Biblioteka Miejska w Luboniu 
(ul.Żabikowska 42, tel. 061/813-09-72) 

zaprasza :
-12 października 2006 na wernisaż malarstwa

pani Malgorztaty Zielaskowskiej, zatytułowany 
“Pięć lat po...”
- do Klubu Przedszkolaka; zajęcia odbywają 
się we wtorki i czwartki w godz. 9.00-13.00

STOWARZYSZENIE LUDZI DOBREJ WOLI

RAJD “ŚLADAMI WALK O LUBOŃ I 
POZNAŃ 1945 R.”

Stowarzyszenie “Ludzi dobrej woli” 
zorganizowało 17 września dla rowerzystów, 
pieszych oraz zmotoryzowanych rajd 
“Śladami walk o Luboń i Poznań 1945 r.”
Rajd rozpoczął się o godz. 10.00 na 
pl.Bojanowskiego, zaś o 12.30 wszyscy 
uczestnicy rajdu spotkali się w Luboniu na

poligonie straży pożarnej.
Czekały tam na nich napoje ,grochówka z 
wkładką oraz występy zespołu Arabeska- 
Makabreska.
Organizatorzy to członkowie stowarzyszenia: 
przew odniczący Adam G abler, z-ca 
przewodniczącego Izabela Szczepaniak, 
skarbnik Zofia Borowicz, kierownik 
jadłodajni Zofia Łukomska.
Patronat nad rajdem objął Burmistrz miasta 
Lubonia.

Informator Miasta Luboń 19



I I

Dokończenie ze strony 2
TRANSLUB - ROZKŁAD JAZDY ATOBUSÓW

Objaśnienia:
- s - kurs szkolny x - kurs w sobotę

- p - kurs autobusu niskopodłogowego n - kurs w niedzielę
- d - kurs do dworca PKP w Luboniu L - kurs do Lubonianki

Linia LI Żabikowo (kier. Dębiec)
dni robocze s o b o ty  i ś w ię ta

Ż a b ik o w o 4 45
P l.B o ja n o w sk ieg o 5 10 30 53 5 25x 40n
M axb u d 6 17 30 55 6 25
S ik o rsk ieg o 7

8
22
00

35
30 52

7 25

S traż Pożarna 9 10 40 9 25
L u b oniank a 10 00 20 45 10 25
P u szk in a 11 10 30 11 25
L eszc zy ń sk a 12 00 20 40 12 25
N o w o tk i 13 15 30 55 13 25
B ęd ziń sk a
C ieszy ń sk a

14
15
16

20
08
10

45
30
40

53
14
15 
L6

25
25
25D ę b ie c 17 00 20 50 17 25

18 15 45 18 25
19 10 35 19 25
20 05 30 20 25
21 00 25 21 25
22 05 35m 22 25
23 05 m

Dębiec (kier. Żabikowo)
dni robocze S o b o ty  i ś w ię ta

05
10
12
05
10

10 00 
11 10 
12 20
13 00
14 20

17 00
18 20
19 10
20 05
21 00  
22 15

30
35
40
20
30
20
35
45
35
40
30
40
20
45
40
30
40
45

50
50

50

40
50

55

50

50

10 05
11 05
12 05
13 05
14 05
15 05
16 05
17 05
18 05
19 05
20 05
21 05
22 05

0 5 s l5 n
05
05
05
05

Linia L2 Lasek (kier. Dębiec) Dębiec (kier. Lasek)
d n i r o b o c z e S o b o ty Ś w ię ta d n i r o b o c z e S o b o ty Ś w ię ta

L a se k
L e śn a
R u tk o w sk ie g o
R .M a ja
R a ta jsk ie g o
S zk o ła  n r  3
C h o p in a
S a m o tn a
K a s z ta n o w a
D ę b ie c

10
30
20
10
05

50
15 
15 
15 
15
00 55

10 45
10 00 50
11 40
12 25
13 15

4014 00
15 20
16 00
17 40
18 30
19 30
20 40
21 25
22 05 45

45

11 30
12 15
13 00 45
14 30
15 20
16 20
17 20
18 20
19 00
20 00 
21 00
22 05 45

6 15
7 15 
X 15
9 15
10 00
11 00
12 00
13 00 40
14 30
15 30
16 10
17 00
18 00 40
19 40
20 30
21 30
22 30

30
10 50 
40  
30 
30

10 25
11 20
12 00 45
13 35
14 20
15 00 40
16 20
17 15
18 10
19 05
20 00
21 00 45
22 25
23 05

35 
35 
35 
35 
30

10 20
11 10 55
12 40
13 20
14 10
15 00 50
16 40
17 40
18 40
19 30
20 30
21 30
22 25
23 05

40
40
40
40

22

10 30
11 30
12 30
13 20
14 00
15 00 50
16 40
17 30
18 20
19 10
20 00 50
21 50 

50

20 Informator Miasta Luboń



Linia L3 Lasek (kier. Towarowa) Towarowa (kier. Lasek)

L a s e k
L e śn a
R u tk o w sk ie g o
R .M a ja
R a ta jsk ie g o
S z k o ła  n r  3
C h o p in a
P la ta n o w a
O s in o w a
D ę b in a /W o d o c ią g i
W ia d u k t
AWF
S k ła d o w a

L lz b a  R z e m ie ś ln ic z a  
^ t o w a r o w a

d n i r o b o c z e S o b o ty Św  ię ta d n i r o b o c z e S o b o ty Ś w ię ta

4 55 4 55 5 25 55p 5 25
5 25p 55 5 55 6 30 6 25 55p 6 25
6 25p 7 45 7 30 7 30 7 00
7 00 30p 7 00 8 OOp 35 8 30 8 15
8 05 40p 8 00 9 00 9 lOp 50 9 45 9 30
9 20 9 15 10 15 10 55 10 45
10 25 10 30 11 30 11 00
11 30 11 45 12 45 12 00 12 15 12 00
12 35 12 50 13 05 35p 13 25 13 15
13 05p 40 14 00 14 10 40p 14 35 14 30
14 10p 45 14 05 15 15 15 15 45p 15 35 15 45
15 lOp 50 15 05 16 30 16 20 50p 1"5 35
16 20p 16 05 17 45 17 30 17 35 17 00
17 00 17 05 18 30 18 35 18 15
18 00 18 05 19 00 19 30 19 50 19 30
19 00 19 20 20 05 20 45 20 50 20 35
20 15 20 20 21 10 21 45 21 50 21 40
21 15 21 20 22 15 22 45 22 50 22 45
22 15 22 20

Linia L4
K ręta
P o d g ó r n a
K o śc ió ł
P a r k o w a
S ta c ja  b e n z y n o w a
W o jsk a  P o lsk ie g o
S tra ż  P o ż a r n a
L u b o n ia n k a
P u sz k in a
L e s z c z y ń sk a
N o w o tk i
B ę d z iń s k a
C ie s z y ń s k a
D ę b ie c
L O K
G ó r c z y n

K r ę ta  (k ier . G ó r c z y n ) G ó r c z y n  (k ier . K r ę ta ) D ę b ie c  (k ier . K r ę ta )

dni robocze Soboty i 
Święta dni robocze

Soboty i
święta

dni robocze Soboty i 
Święta

4 40 4 45x
5 15 35 5 30n 35x 5 05 45 5 10x 56n 5 12 52 5 17x
6 10 35 6 35 6 05 50 6 05x 6 12 57 6 03n 12x
7 15 35s 7 35 7 05 40 7 05 7 12 47 7 12
8 lOs 45 8 30 8 05 40 8 02 8 12 47 8 09
9 15s 50 9 38 9 15 9 10 9 22 9 17
10 50 10 35 10 20 10 05 10 27 10 12
11 50 11 35 11 20 11 05 11 27 11 12
12 05s 45 12 35 12 20 45 12 05 12 27 52 12 12
13 20 45 13 35 13 15 55; 13 05 13 22 13 12
14 30 14 35 14 25 14 05 14 02s 32 14 12
15 00 35 15 35 1S OOs 40; 15 05 15 07s 47$ 15 12
16 15 16 35 16 10 45 16 05 16 17 52 16 12
17 10 17 35 17 05 17 12
18 30 18 42 18 00 18 15 18 07 18 22
19 50 19 38 19 20 19 10 19 27 19 17

20 35 20 45 20 05 20 52 20 12
21 10 21 35 21 55 21 05 21 12
22 25 22 35 22 50 22 05 22 02 57 22 12

23 05

Linia LN Kręta
(kier. Towarowa)

Towarowa 
(kier. Kręta)

1. K r ę ta 12. M axb u d Soboty i święta Soboty i święta
2 . P od górn a 13. S ik o rsk ieg o 0 10 0  4 0
3 . K o ś c ió ł 14. Straż Pożarna 1 10 1 4 0
4 . Parkow a 15. L u b oniank a 2 10 2 4 0
5 . S tacja  b en zy n o w a 16. S zk o ła  nr 3 3 10 3  4 0
6 . W ojska  P o lsk ie g o 17. D ę b in a /W o d o c ią g i
7 . S zk o ln a 18. R oln a
8 . K ołłątaja 19. R yn ek  W ild eck i
9 . K lo n o w a 2 0 . Izba R zem ie ś ln ic z a
10. Ż a b ik o w o 2 1 . S k ład ow a
11. P l.B o ja n o w sk ieg o 2 2 . T o w a r o w a

Informator Miasta Luboń 21



Linia LA
Górczyn

(kier. PKP Luboń)
PKP Luboń 

(kier. Żabikowo)
Żabikowo 

(kier. Górczyn)

dni
robocze

Soboty i 
święta

dni
robocze

Soboty i 
święta

dni
robocze

Soboty i 
święta

GÓRCZYN ŻABIKOWO
LOK Pt Bojanowskiego
Dębiec Maxbud
Cieszyńska Sikorskiego
Będzińska Straż Pożarna
Nowotki Lubonianka
Leszczyńska Puszkina 
Puszkina Leszczyńska
Powstańców Wlkp Nowotki
Streicha Będzińska
Dworzec PKP Cieszyńska 
Dworcowa Dębiec
St. benzynowa LOK
Woj..Polskiego GÓRCZYN 
Szkolna
Kołłątaja
Klonowa
Traugutta
ŻABIKOWO

5 30
6 35
7 50
8 55

10 05
11 10
12 30
13 35
14 45
15 55

17 05
18 25
19 45

21 20
22 25d

5 20x
6 18
7 16
8 13
9 23
10 20
11 20
12 20
13 20
14 20
15 20
16 18
17 16
18 30
19 27
20 25
21 22
22 20L

4 45
5 50
6 55

8 10
9 15
10 25
11 30
12 50
13 55

15 05
16 15
17 25
18 45

20 05
21 40

4 40x
5 40
6 38
7 36
8 33
9 43
10 40
11 40
12 40
13 40
14 40
15 40
16 38
17 36
18 50
19 47
20 45
21 42

4 57

6 02
7 07
8 22
9 27
10 37
11 42

13 02
14 07
15 17
16 27
17 37
18 57

20 17
21 52

4 52x
5 52
6 50
7 48
8 45
9 55
10 52
11 52
12 52
13 52 4
14 52 W
15 52
16 50
17 48

19 02 59
20 57
21 54

Linia LB
Górczyn

(kier. PKP Luboń)
Żabikowo 

(kier. PKP Luboń)
PKP Luboń 

(kier. Górczyn)

dni
robocze

Soboty i 
święta

dni
robocze

Soboty i 
święta

dni
robocze

Soboty i 
święta

GÓRCZYN ŻABIKOWO
LOK Traugutta
Dębiec Klonowa
Cieszyńska Kołłątaja
Będzińska Szkolna
Nowotki Woj.Polskiego
Leszczyńska St. benzynowa
Puszkina Dworcowa
Lubonianka Dworzec PKP
Straż Pożarna Streicha
Sikorskiego Lubonianka
Maxbud Puszkina
Pl.Bojanowskiego Leszczyńska 
ŻABIKOWO Nowotki

Będzińska
Cieszyńska
Dębiec
LOK
GÓRCZYN

5 15
6 16
7 20
8 25
9 35
10 45
11 55

13 05
14 05
15 15
16 20
17 30
18 50

20 10
21 05

23 10L

5 35x
6 32
7 30
8 28
9 38
10 35
11 35
12 35
13 35
14 35
15 35
16 35
17 35
18 45
19 42
20 40
21 38
22 35

5 38
6 38
7 43
8 48
9 58

11 08
12 18
13 28
14 28
15 38
16 43
17 53

19 13
20 33
21 28

5 58x
6 55
7 53
8 51

10 01 58
11 58
12 58
13 58
14 58
15 58
16 58
17 58

19 08
20 05
21 03
22 01 58

4 55
5 50
6 50
7 55

9 00
10 10
11 20
12 30
13 40
14 40
15 50
16 55

18 05
19 25
20 45
21 40

5 10x
6 10
7 07
8 05
9 03 g
10 13 *
11 10
12 10
13 10
14 10
15 10
16 10
17 10
18 10
19 20
20 17
21 15
22 13

22 Informator Miasta Luboń



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

CZAS DO SZKOŁY

„Już wakacje są za nami, szybko zbiegły 
letnie dni.
Jesień stoi pod oknami, jesień puka już do 
drzwi... ”

Pogoda nie pozostawia nam żadnych 
złudzeń, że lato bezpowrotnie odchodzi.

>Może to i lepiej - chłodniejsze dni powodują, 
że nie czujemy rozleniwienia, jakie niosą z 
sobą upały.
Inauguracja roku szkolnego 4 września 
przebiegła w SP 2 w miłej atmosferze, tym 
bardziej, że bardzo ciepłe życzenia wielu 
sukcesów w nauce skierowała do wszystkich 
uczniów dyr. Teresa Zygmanowska, oraz 
przewodnicząca Rady Rodziców Iwona 
Garczyk. Uczniowie z radością i burzliwymi 
oklaskami powitali swoich wychowawców

oraz nauczycieli przedmiotów. Spotkali 
przyjaciół i poznali nowych kolegów. Na 
gorąco wymienili wakacyjne wspomnienia. 
Miłą niespodziankę w postaci krótkiej 
scenki przedstawiającej nagłe niedomaganie 
wakacji przygotowały wraz z uczniami 
Anna Syroczyńska i Urszula Ferdynus. 
Uczniowskie konsylium lekarskie nie 
pozostawiło w nas żadnych złudzeń 
wakacje bardzo latem podupadły na zdrowiu 
i przez całe dziesięć miesięcy będą nabierać 
sił.
Uczniowie zaś od pierwszych dni września z 
zapałem przystępują do szkolnej pracy, 
poznają zasady oceniania, i zakres wymagań 
p rz ed m io to w y ch . K lasy  p ie rw sze  
rozpoczęły obowiązkową naukę języka 
angielskiego, który będzie do szkoły 
wprowadzany sukcesywnie.

Bogumiła Kurzawska

OŚRODEK KULTURY

PROGRAM ZAJĘĆ W ROKU 
KULTURALNYM 2006/2007 15.00-17.00

15.00-18.00

Środa
J.niemiecki
Nauka gry na gitarze,

Ośrodek Kultury w Luboniu na ul. keyboardzie
Sobieskiego 97 zaprasza w nowym roku 16.00-19.00 J.polski
kulturalnym 2006/2007 na zajęcia: 16.30-19.30 Rytmika

Poniedziałek 16.45-20.30 J.angielski
15.00-18.00 Nauka gry na gitarze Czwartek
15.00-17.00. J. niemiecki 17.00-20.0 T a n i e c  l u d o w y
15.00-18.00 Modelarstwo (gr.początkująca)
16.45-20.30 J.angielski 18.00-19.30 Flażolety
18.00-19.30 Flażolety Piątek
19.00-20.0 Salsa

Wtorek
16.15-20.0 Taniec towarzyski

16.45-20.30 J.angielski Wszelkie dodatkowe informacje na temat
17.00-19.0 Taniec ludowy odbywających się zajęć można uzyskać pod nr

(gr.zaawansowana) telefonu 061/8130072

Informator Miasta Luboń 23



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

JESIEŃ Z HISTORIĄ

Sekcja H istoryczn a  T ow arzystw a  
M i ł o ś n ik ó w  M ia s t a  L u b o n ia  
przygotowuje jesienią kolejne edycje 
trzech cyklicznych imprez promujących 
dziedzictwo kulturowe Lubonia i okolic.

Zasadniczym celem działalności Sekcji 
Historycznej Towarzystwa Miłośników 
M iasta  L u b o n ia  je s t  p o zn aw an ie , 
kultywowanie i upowszechnianie wiedzy o 
historii oraz dziedzictwie kulturowym 
Lubonia i okolic, a także Wielkopolski.

Zapraszamy wszystkich mieszkańców na:
- p ią tą  edycję L ubońskiego Rajdu 
Rowerowo-Pieszego „Śladami Historii”, 
którego trasa tradycyjnie będzie prowadzić 
po wybranym fragmencie pasa umocnień 
dziewiętnastowiecznej twierdzy fortowej w 
Poznaniu. Odbędzie się on 22 października i 
została zorganizowana po raz kolejny przy 
wsparciu finansowym Urzędu Miasta 
Luboń.

Od marca jedną ze ścian Urzędu Miasta w 
Luboniu zdobi powiększona reprodukcja 
pocztówki sprzed 1916 roku przedstawiającej 
model zabudowy osiedla żabikowskiego. Fot. 
Przemysław Maćkowiak

61. rocznicę wyzwolenia miasta Lubonia i 
okolic" eksponowanej w holu Urzędu Miasta 
były mundury historyczne oraz zabytkowy 
motocykl BMW. Fot. Przemysław Maćkowiak

Impreza ma charakter rodzinny, jest 
bezpłatna i odbędzie się bez względu na 
pogodę. Szczególnie zachęcam y do 
uczestnictwa uczniów lubońskich szkół 
wraz z opiekunami. Przewidziane są dwie 
trasy: piesza i rowerowa, a ich główną 
atrakcją będzie możliwość obejrzenia fortu 
la na Starołęce. Trasa rowerowa rozpocznie 
się w Luboniu, dla osób zainteresowanych 
tylko zwiedzeniem obiektu przewidziano 
trasę pieszą wiodącą po forcie. Wspólna 
meta będzie miała miejsce w pobliżu 
siedziby Sekcji Historycznej, przy ulicy 
Sobieskiego, gdzie przewidziane jest 
ognisko z posiłkiem regeneracyjnym ora^j 
konkursy z atrakcyjnymi nagrodami. 
Wyjątkową atrakcją tegorocznej imprezy 
będzie inscenizacja zdobywania fortu w 
1945 roku oraz prezentacja historycznego 
um undurowania przygotow ana przez 
Grupę Rekonstrukcyjną „Salamandra”, 
W ielkopolską G rupę R ekonstrukcji 
Historycznej „Wiarus” oraz Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Historyczne „Historica”. 
Program imprezy jest jeszcze w sferze 
u zg o d n ień  i z tego  też  w zg lędu  
s z c z e g ó ł o w e  i n f o r m a c j e  b ę d ą

24 Informator Miasta Luboń



zamieszczone w październikowym numerze 
„WL” oraz na początku października na 
m ie j s k ie j  s t r o n i e  i n t e r n e to w e j  
www.lubon.pl.
- w listopadzie odbędzie się trzecia 
Lubońska Wycieczka Autokarowa, tym 
razem pojedziemy zwiedzić mniej znane 
o b ie k ty  M ię d z y rz e c k ie g o  R ejo n u  
Umocnionego
- na przełomie listopada i grudnia będzie 
miał miejsce kolejny Wieczór Historyczny, 
w trakcie którego odbędzie się wernisaż 
wystawy prezentującej architekturę trzech 
Aubońskich fabryk powstałych na początku

wieku. W dalszej części spotkania, 
pasjonaci historii m.in. z Poznańskiego 
Klubu Płetwonurków „Delfin” opowiedzą o 
swojej przygodzie z nurkowaniem we 
wrakach okrętów zatopionych w latach 
d r u g i e j  w o j n y  ś w i a t o w e j  
(listopad/grudzień).

Od września natomiast w holu 
Urzędu Miasta można oglądać drugą część 
w y s taw y  fo to g ra f i i  P rz e m y s ła w a

M aćkow iaka „G inąca a rch itek tu ra” 
p o św ięc o n e j a rc h ite k tu rz e  trz e ch  
zabytkowych lubońskich fabryk. Tym 
razem będzie można obejrzeć fotografie 
związane z Fabryką Drożdży G. Sinnera i 
Fabryki Przetworów Ziemniaczanych A.C. 
Koehlmanna zbudowanych w latach 1902- 
1904. Zdjęcia były wykonywane w latach 
2003-2006 i większość z nich ma już 
charakter dokumentalny, gdyż w grudniu 
2004 roku zamknięto lubońską filię WPPZ, 
a teren oraz zabudowa od pewnego czasu 
p o d leg a  siln y m  p rz e k sz ta łc e n io m  
związanym z przypisaniem im nowej 
funkcji przez obecnego właściciela.

Serdecznie zapraszamy do współpracy! 
Kontakt: tel. 604 869 102, e-mail: 
p rzem y slaw .m ack o w iak @ w p .p l. od 
października będzie też funkcjonowała 
strona internetowa naszego stowarzyszenia.

Przemysław Maćkowiak 
Wiceprezes TMML, prowadzi w nim 

Sekcję Historyczną

IV lipcu fort VIIIa zwiedziła rekordowa liczba osób (260!). Fot. Magdalena Karczewska

Informator Miasta Luboń 25



MIĘDZYNARODOWE WARSZTATY MUZYCZNE 
W BIAŁĘŻYNIE

MIĘDZYNARODOWE MUZYKOWANIE 
W BIAŁĘŻYNIE

Po raz k o le jn y  odby ły  się 
Międzynarodowe Warsztaty Flażoletowe z 
u d z ia łe m  z n a k o m ite g o  s k rz y p k a , 
kompozytora, pedagoga i propagatora 
muzyki folkowej z Francji Didiera Olivera. 
Impreza została przygotowana przez Dom 
Bretanii oraz Stowarzyszenie Na Rzecz 
Efektywnych Metod Um uzykalniania 
„EMU”, a pieczę logistyczną nad całością 
przedsięwzięcia sprawowała dyrektorka 
szkoły podstawowej w Białężynie pani mgr 
U rsz u la  W iśn iew sk a . D y rek to rem  
artystycznym warsztatów został jak co roku 
Wojciech W ietrzyński. Pomocą przy 
aranżowaniu poszczególnych utworów i 
akompaniamentem na fortepianie służył 
niżej podpisany. Zakwaterowani byliśmy w 
salach lekcyjnych szkoły. O posiłkach nie 
będę się rozpisywał, bo tak wspaniałej 
kuchni nie da się żadnymi słowami opisać.

Tegoroczne zajęcia przerosły 
wszelkie oczekiwania. Znalazła się tu 
r e k o r d o w a  l i c z b a  u c z e s tn ik ó w  
(czterdzieścioro troje) niemal z całej Polski. 
Była liczna grupa z Mazowsza, ba, nawet 
jeden muzyk pochodzący z okolic góry

nomen omen Luboń Wielki w Beskidzie 
Wyspowym. A poza tym z Murowanej 
Gośliny, Swarzędza, Wronek, Lubonia 
(tego co to Poznań koło niego leży), Kicina, 
Poznania i Tulec (być może o kimś 
zapomniałem za co przepraszam). Przekrój 
wiekowy hmm...- powiem ogólnie: od tych 
najmłodszych do tych trochę starszych. 
Również w rekordowo krótkim czasie 
czterech dni przygotowaliśmy p o n a ^  
godzinny program koncertowy. W związku 
z tym efektywny czas zajęć wynosił około 
10 godzin dziennie. Próby zaczynały się o 
dziewiątej rano a kończyły po godzinie 
dw udzieste j d rug ie j. P rzerażonych  
rodziców uspokajam, że były przerwy na 
posiłki i odpoczynek. A zresztą młodzież 
nasza była wieczorami tak nienasycona 
muzyką, że trzeba ich było niemal siłą gonić 
do łóżek, tak ćwiczyli na flażoletach. 
Oprócz flażoletów orkiestra składała się też 
ze skrzypiec, akordeonu, fortepianu, 
saksofonu, gitary i sekcji instrumentów 
perkusyjnych. Nie tylko zajęciami się żyło; 
w okolicznym lesie grzybów było w bród 
(same prawdziwki). Mistrz z Francji 
wykazał się wcale niemała znajomością 
grzybów, których był zresztą wielkim 
smakoszem. W sobotę odbył się w

“INFORMATOR MIASTA LUBOŃ” MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY 

Redakcja;
Redaktor Naczelny: Regina Gómiaczyk
Redaktor Techniczny (opracowanie graficzne i skład): Małgorzata Krzysztoń 
Adres redakcji:
Ośrodek Kultury w Luboniu, ul. Sobieskiego 97, tel/fax.: (061)8130-072 
E-mail: oklubon@tlen.pl, osrodekkulturywluboniu@op.pl 
Wydawca:
Urząd Miasta Luboń, Plac E. Bojanowskiego 2, 62-031 Luboń

Redakcja zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian >v nadesłanych tekstach

26 Informator Miasta Luboń



kameralnej sali Domu Bretanii przy Starym 
Rynku koncert podsumowujący naszą pracę 
w Białężynie. Publiczność jak zwykle 
dopisała. Dosłownie nie było gdzie szpilki 
wcisnąć.

Na repertuar składały się utwory 
ludowe z Francji, Włoch, Hiszpanii, Stanów 
Zjednoczonych, Wysp Brytyjskich, Brazylii 
i Karaibów. Były wśród nich kompozycje 
Didiera Olivera. Wiele z tych utworów 
miało budowę wielogłosową. Wykonanie 
było bezbłędne, niekiedy brawurowe. 
Szczególnie urzekł swoim czystym  

^ w ię k ie m  i niem al profesjonalnym  
p o d e jś c ie m  do w y s tę p u  je d e n  z 
najmłodszych uczestników Adam Pioterek 
reprezentujący Ośrodek Kultury w Luboniu, 
Który zagrał na flażolecie melodię z wysp 
karaibskich „Calypso Time”.

Adam Pioterek podczas występu

Adam Pioterek oraz Maestro Olivier 
(pierwszy z prawej)

Kiedy wybrzmiały ostatnie nuty koncertu 
owacjom nie było końca. Po powrocie do 
Białężyna wszyscy uczestnicy twórczo 
zmęczeni zasiedli do uroczystej kolacji na 
której prezes stowarzyszenia „EMU” pan 
Leszek Rewers wspólnie z Didierem 
wręczali młodym muzykom dyplomy za 
udział w w arsztatach . Sam m istrz 
podziękował za wspaniałe przyjęcie i za 
zaangażowanie młodzieży w pracę która 
przyniosła tak niesamowite efekty. Po 
kolacji małżonek pani dyrektor pan 
Zbyszek urządził ognisko z kiełbaskami i 
dyskoteką. Zabawa była niemal do świtu. W 
południe żegnaliśmy naszego Maestro. W 
niejednym oku łza się zakręciła.

Do przyszłego roku! 
Krzysztof Brych

D Y Ż U R Y  R A D N Y C H  W  P A Ź D Z I E R N I K U  
I L I S T O P A D Z I E  2 0 0 6

Data OKRĘG 1 OKRĘG 2 OKRĘG 3 OKRĘG 4
U rząd M iasta B iblio teka M iejska G im nazjum  nr 1 O środek K ultury
PI. B o janow sk icgo  2 ul. Ż ab ikow ska  42 ul. A rm ii Poznań 27 ul. Sob iesk iego  97

02.10.06 S. Krukowski R. Marek T. Waliczak A. Sobiło
16.10.06 M.. Szymański E. Rogowicz L. Wawrzyniak W. Suleja-Kot

06.11.06 L. Godek W. Smogur M. Samulczyk D. Szmyt

Informator Miasta Luboń 27



Włodzimierz Kaczmarek

Z-CY BURMISTRZA:
Ryszard Olszewski 
Lechosław Kędra

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW 
W URZĘDZIE MIASTA LUBOŃ: 
poniedziałki od 9.30 do 16.00

tel.:(061) 813 01 41,813 00 II 
fax.: (061) 813 00 97 
E-mail: offlce@ lubon.pl

Z-CY PRZEWODNICZĄCEGO: 
Leon Wawrzyniak 
Włodzimierz Woźniak

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW:
Poniedziałki od 16.00 do 18.00

BIURO RADY MIASTA: 
teł.: (061)813-19-16 
c-mail: rada.miejska@lubon.pl

Dyżur Radnej Powiatu Poznańskiego p. Ireny Skrzypczak odbędzie się: 2.10.2006 w 
godzinach 16.00-18.00 w Ośrodku Kultury w Luboniu na ul. Sobieskiego 97

CMENTARZ KOMUNALNY W LUBONIU 
Ul. Armii Poznań 51 c

Administrator -Biuro Majatku Komunalnego 
tel. (061) 8130-011 (od godz. 9.00 do 15.00) 

Sprawy o pochówek tel.: (061) 8131 -262

POGOTOWIE 
RATUNKOWE 
ul. Pułaskiego 5

tel.:(061) 813-09-99

KOMISARIAT POLICJK
ul. Powstańców Wlkp. 34 

tel.:(061) 813-09-97
(061)813-03-42

STRAŻ POŻARNA 
ul. Żabikowska 36 

tel.:(061) 813-09-98

STRAŻ MIEJSKA 
ul. Poniatowskiego 20 
Tel.: (061) 813-19-86

WAŻNE TELEFONY

POSTERUNEK 
ENERGETYCZNY 

Ul.. Fabryczna 2 
tel.:(061) 813-03-02

POGOTOWIE WOD-KAN
Mosina

tel.:(061)813-21-71 
(061) 819-77-85

STACJA PKP
ul. Dworcowa 

tel.: (061)633-38-16

MIEJSKI OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 

ul. Źródlana 1 
Tel.:(061)810-50-85)

KOM-LUB
ul..Niepodległości 11 
tel.:(061) 813-05-51 
www.kom-lub.com.pl

“TRANSLUB” Sp. z o.o. 
UIPrzemysłowa 13 

Tel.: (061) 813-01-45

POCZTA 
ul. Żabikowska 62 

tel.:(061) 813-03-52
Oddziały

ul. Poniatowskiego3 
tel.:(061) 813-02-33 

Ul. Jana III Sobieskiego 97 
tel.:(061) 813-02-64


	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00072.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00073.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00074.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00075.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00076.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00077.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00078.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00079.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00080.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00081.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00082.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00083.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00084.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00085.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00086.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00087.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00088.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00089.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00090.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00091.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00092.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00093.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00094.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00095.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00096.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00097.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00098.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń - informator miasta luboń 2006\9\Image00099.tif

